Проект
Российская Федерация

Новгородская область

Дума Холмского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в структуру Администрации Холмского муниципального района
Принято Думой Холмского муниципального района от  февраля 2024 года.

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по представлению Главы района, Дума Холмского муниципального района:

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в структуру Администрации Холмского муниципального района, утвержденную решением Думы Холмского муниципального района от 25.10.2022 № 127,в пункте 2 слова «ведущий  специалист по мобилизационной подготовке и ведению секретного делопроизводства» заменить словами «главный специалист по обеспечению защиты государственной тайны и мобилизационной подготовке».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Холм

.02.2024
№
Схематическое описание структуры Администрации Холмского муниципального района

Отдел экономики и природопользования

	Отдел имущественных отношений и земельных вопросов

Глава Холмского муниципального района -

Глава администрации муниципального района

Главный специалист

по обеспечению защиты государственной тайны и мобилизационной подготовке

Первый заместитель Главы администрации района

Заместитель Главы

администрации района

Управляющий делами

Комитет финансов

Отдел по организационным и правовым вопросам

Отдел образования

Отдел жилищно – коммунального хозяйства

Отдел культуры

Отдел информатизации и цифрового развития

Отдел записи актов гражданского состояния

Отдел строительства и дорожного хозяйства

Отдел молодежной политики

Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Инспектор по воинскому учету